1809793 heuptas SOLUTION

e Hoofdvak met rits.

e Voorvak met 2-weg-ritssluiting.

e Achter met comfortabele polstering.
e In lengte verstelbare buikriem.

o Klikgesp.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren
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Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Volume

Gewicht

Materiaal

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar

Tassen
1809793
16x30x7

2L

163 gr
Polyester 600d
]

50

China

Zeefdruk, Doming, Laser, Transferdruk, Label, Bordure



